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BR-03.0012.1.6.10.2020 

 

 

Protokół nr 33/2020 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa  

odbytego w dniu 20 lipca 2020 roku 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa 

 

 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Grzegorz Stawowy – Przewodniczący Komisji, udział wzięli 

członkowie Komisji wg załączonej listy obecności oraz inni zaproszeni goście.  

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych 

decyzji o godzinie 16:05  otworzył posiedzenie Komisji, powitał członków Komisji oraz gości. Zapytał o 

uwagi do proponowanego porządku obrad.  

Radny Łukasz Maślona zgłosił wniosek o włączenie do porządku posiedzenia punktu – Zaopiniowanie 

projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących 

utworzenia użytku ekologicznego "Słona Woda" wg druku nr 1338. Przewodniczący Komisji poddał 

wniosek radnego Łukasza Maślony pod głosowanie. Wyniki głosowania: 1 za, 5 przeciw, 1 głos 

wstrzymujący się – dodatkowy punkt nie został wprowadzony do porządku posiedzenia. 

Komisja przegłosowała przy stosunku głosów: 6 za, 0 przeciw, 1 osoba wstrzymująca się - porządek 

posiedzenia w brzmieniu: 

 
1. Zaopiniowanie koncepcji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru  „Piaski Wielkie”. 
2.     Sprawy bieżące. 
3.    Oświadczenia i komunikaty. 

 

Ad 1. Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy przedstawił uwagi do koncepcji projektu uchwały 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piaski Wielkie” 

wypracowane podczas spotkania zespołu roboczego. 

Następnie otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: radny Józef Jałocha,  radny Łukasz Maślona,  radny Włodzimierz Pietrus, Mariusz 

Mleczko - radny Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, Mariusz Waszkiewicz – przedstawiciel Towarzystwa 

na Rzecz Ochrony Przyrody, Maciej Fijak - przedstawiciel inicjatywy Akcja Ratunkowa dla Krakowa, Lucyna 

Raczkiewicz-Duszyk - zastępca dyrektora Szpitala Uniwersyteckiego ds. Infrastruktury oraz 8 innych 

mieszkańców. 

 

Dodatkowych wyjaśnień i odpowiedzi udzielili: Grzegorz Stawowy - przewodniczący Komisji,  Piotr Kempf  - 

dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej, Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego 

UMK, Jerzy Muzyk – II Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, Ewa Bielas – zastępca dyrektora Wydziału 

Gospodarki Komunalnej, Tobiasz Strojek – pracownik Pracowni Urbanistycznej 1 Wydziału Planowania 

Przestrzennego UMK. 

 

Komisja koncepcję projektu uchwały zaopiniowała pozytywnie wraz z uwagami. 

 

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią wraz z uwagami : 6  za, 0 przeciw, 1 głos wstrzymujący się. 

(opinia nr 129/2020  z dn. 20 lipca 2020 roku). 

 

Ad 2. Nie zgłoszono. 
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Ad 3. Nie zgłoszono. 

 

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 17:45 zamknął posiedzenie.   

 

 

 

  

                  

               Grzegorz Stawowy  

 

 

  

/-/ Przewodniczący Komisji  

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 


